
7.05.2018

1/5

Ogłoszenie nr 500098031-N-2018 z dnia 07-05-2018 r.

Gmina Świerklany: Remont budynku oświatowego w Świerklanach Dolnych:
zadanie nr 1: remont elewacji oraz dachu zadanie nr 2: modernizacja

instalacji c.w.u. 
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 517954-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

nie
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Świerklany, Krajowy numer identyfikacyjny 27625900800000, ul.
Świerklańska  54, 44-264   Jankowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel.
324 327 500, e-mail przetargi@swierklany.pl, faks 324 327 509. 
Adres strony internetowej (url): www.swierklany.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont budynku oświatowego w Świerklanach Dolnych: zadanie nr 1:
remont elewacji oraz dachu zadanie nr 2: modernizacja instalacji c.w.u.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RIZ.271.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane



7.05.2018

2/5

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

3.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu budynku
oświatowego zlokalizowanego w Świerklanach Dolnych przy ul. 3 Maja 18:
zadanie nr 1 – remont elewacji oraz dachu, zadanie nr 2 – modernizacja
instalacji c.w.u. 3.3. Zamawiający informuje, iż z uwagi na fakt że przedmiot
zamówienia stanowi remont obiektu, nie ma zastosowania w niniejszym
postępowaniu przepis art. 29 ust. 5 Pzp. 3.4. W ramach niniejszego
zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany do: 3.4.1. zadanie nr 1:
�renowacji ścian zewnętrznych czterech przedmiotowych segmentów w
zakresie opisanym w dokumentacji projektowej, � renowacji pokrycia
dachowego czterech przedmiotowych segmentów, � wymiany obróbek
blacharskich murków ogniowych, gzymsów pod rynnami, dylatacji
pionowych, obróbek przy kominach, � wymiany rynien dachowych i rur
spustowych (rury spustowe podłączone do kanalizacji deszczowej do
wymiany w zakresie do istniejącego czyszczaka), 3.4.2. zadanie nr 2: �
wymiany ścianek działowych natrysków w dwóch zapleczach sanitarnych, �
częściowej wymiany płytek ceramicznych na ścianach i posadzce w
zapleczach sanitarnych, � wymiany wewnętrznej instalacji zimnej wody i
ciepłej wody użytkowej oraz cyrkulacji, � wymiany wewnętrznej i
zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, � wymiany kotła i armatury w
kotłowni gazowej. 3.5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
przedstawiony został w załącznikach do niniejszej SIWZ: 3.5.1.
dokumentacji projektowej, 3.5.2. specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót, 3.5.3. istotnych postanowieniach umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45261214-7, 45261320-3, 45231200-9, 45442100-8,
45443000-4, 45452000-0, 45300000-0, 45330000-9, 45332000-3, 45332400-
7, 45331100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



7.05.2018

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Remont budynku oświatowego w
Świerklanach Dolnych: zadanie nr 1: remont
elewacji oraz dachu

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 254114.30 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Grzegorz
Gąsior 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Mikołowska 113a 
Kod pocztowy: 44-203 
Miejscowość: Rybnik 
Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I



7.05.2018

4/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Remont budynku oświatowego w
Świerklanach Dolnych: zadanie nr 2:
modernizacja instalacji c.w.u.

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 332660.15 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 332660.15 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 332660.15 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 142042.31 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Grzegorz
Gąsior 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Mikołowska 113a 
Kod pocztowy: 44-203 
Miejscowość: Rybnik 



7.05.2018

5/5

Kraj/woj.: śląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 204318.44 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 204318.44 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 204318.44 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


